TỈNH ĐOÀN QUẢNG TRỊ

    ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN TRIỆU PHONG

                      ***

                   Triệu Phong, ngày 24 tháng 6 năm 2016
               Số:      -CV/HĐ

    “v/v triển khai cuộc thi tìm hiểu

Mô hình HTX kiểu mới năm 2016”
Kính gửi:
- Ban Thường vụ Đoàn cơ sở các xã, thị trấn;
-------

Thực hiện Công văn số 2090-CV/TĐTN-PT ngày 14/6/2016 của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Quảng Trị “v/v triển khai tổ chức cuộc thi tìm hiểu mô hình HTX kiểu mới”, Ban Thường vụ Huyện đoàn yêu cầu Ban Thường vụ Đoàn Đoàn cơ sở các xã, thị trấn phát động triển khai và tham gia có hiệu quả cuộc thi với các nội dung sau:

- Đảm bảo tuyên truyền, phổ biến và triển khai, hướng dẫn cho đoàn viên thanh niên hưởng ứng tham gia, khuyến khích đông đảo các tầng lớp nhân dân tham gia cuộc thi có hiệu quả.
- Chỉ tiêu tham gia của các đơn vị: có chỉ tiêu phân bổ kèm theo
- Nội dung, Hình thức tham gia cuộc thi: đăng tải tại trang web:

huyendoantrieuphong.org. vn

- Thời gian nộp bài dự thi: Các đơn vị căn cứ chỉ tiêu được giao, hoàn thiện đảm bảo yêu cầu và gửi Bài dự thi về Văn phòng Huyện đoàn trước ngày 16/7/2016.
Ban Thường vụ Huyện đoàn yêu cầu các đơn vị tổ chức phát động và tham gia cuộc thi đảm bảo chất lượng, hiệu quả.
Nơi nhận:                                            TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

-BTV Tỉnh đoàn (B/c);

                         PHÓ BÍ THƯ

- BTV Huyện ủy (B/c);

- B.TG T.đoàn (B/c);

- Ban DV, TG H.ủy (B/c);

- Như Kg;
- Lưu HĐ.

Trần Sóng Thành
         TỈNH ĐOÀN QUẢNG TRỊ                     ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN HUYỆN TRIỆU PHONG

                            ***

    Triệu Phong, ngày 24 tháng 6 năm 2016
CHỈ TIÊU

(Ban hành kèm theo Công văn số ....-CV/ĐTN ngày 24/6/2016

Ban Thường vụ Huyện đoàn Triệu Phong)

	TT
	Đơn vị
	Bài dự thi

	Số lượng bài thi
	Số Bài dự thi Chất lượng cao

	1.
	Đoàn cơ sở TT Ái Tử
	20
	02

	2.
	Xã đoàn Triệu Đông
	20
	02

	3.
	Xã đoàn Triệu Độ
	15
	01

	4.
	Xã đoàn Triệu Vân
	10
	01

	5.
	Xã đoàn Triệu Ái
	15
	01

	6.
	Xã đoàn TriệuThuận
	20
	02

	7.
	Xã đoàn Triệu Trạch
	20
	02

	8.
	Xã đoàn Triệu An
	15
	01

	9.
	Xã đoàn Triệu Sơn
	15
	01

	10.
	Xã đoàn Triệu Thành
	15
	01

	11.
	Xã đoàn Triệu Phước
	20
	02

	12.
	Xã đoàn Triệu Thượng
	20
	02

	13.
	Xã đoàn Triệu Đại
	15
	01

	14.
	Xã đoàn Triệu Trung
	20
	02

	15.
	Xã đoàn Triệu Lăng
	10
	01

	16.
	Xã đoàn Triệu Hòa
	20
	02

	17.
	Xã đoàn Triệu Giang
	15
	01

	18.
	Xã đoàn Triệu Tài
	15
	01

	19.
	Xã đoàn Triệu Long
	20
	02

	Cộng
	320
	28